

Estado de Pernambuco Governo do Município **Prefeitura de Santa Terezinha** Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Administração

QUINTO EDITAL DE NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA POSSE

O Prefeito Constitucional do Município de Santa Terezinha (PE), por meio as Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, torna pública a nomeação e a consequente convocação dos Candidatos classificados no Concurso Público homologado por meio da Portaria PMST/GCPE n.º. 057/2017 de 08 de fevereiro de 2017, com prazo de prorrogação previsto na Portaria PMST/GCPE n.º. 040/2019, publicada dia 08 de Fevereiro de 2019, devendo os mesmos comparecer ao Prédio da Prefeitura Municipal de Santa Terezinha – PE, localizada na Rua José Romão de Araújo, 205, 1º Andar, Centro – Santa Terezinha – PE, no dia 07 de Novembro de 2019, às 09h00min, com o objetivo de tomarem posse nos respectivos cargos, sendo eles:

I) CARGO – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CANDIDATO	INSCRIÇÃO	CLASSIFICAÇÃO	PORTARIA
Fabiana Meneses de Oliveira	887	15	207/2019
Samara da Silva Santos	2814	16	194/2019
Josineide Soares de Brito	1643	17	195/2019

II) CARGO - ENFERMEIRO

CANDIDATO	INSCRIÇÃO	CLASSIFICAÇÃO	PORTARIA
Kerolayne Camila e Souza Almeida	1753	7	196/2019
Juberlita Lustosa Siqueira	1662	8	197/2019
Isabella Evelle Sales Lima	1183	9	198/2019



Estado de Pernambuco Governo do Município

Prefeitura de Santa Terezinha

Secretaria Municipal de Administração

III) CARGO – GUARDA MUNICIPAL

CANDIDATO	INSCRIÇÃO	CLASSIFICAÇÃO	PORTARIA
Antônio Marcos Feliciano dos Santos Lucena	319	6	199/2019

VI) CARGO – ODONTOLOGO

CANDIDATO	INSCRIÇÃO	CLASSIFICAÇÃO	PORTARIA
Nailma da Silva Medeiros	2466	1	200/2019
Itana Raquel Soares de Souza	1191	2	201/2019
Tanisia Soares de Souza	2915	3	202/2019

VI) CARGO - PEDREIRO

CANDIDATO	INSCRIÇÃO	CLASSIFICAÇÃO	PORTARIA
Celio Diniz de Lima	452	4	203/2019

VII) CARGO – PSICOLOGO

CANDIDATO	INSCRIÇÃO	CLASSIFICAÇÃO	PORTARIA
Tamires Caetano Rocha	2910	3	204/2019
Monica Soares Pereira	2449	4	205/2019

Santa Terezinha (PE), 05 de Novembro de 2019.

Geovane Martins

PREFEITO